quando' eram juvenis aliquando patrem meum  
 puniebam: nunc autem Senex effectus filiam  
 meam punire non possum. Et Deum deprecor  
 ut Juvencum ei videam aliquid contra volun-  
 tatem meam eum mori faciat. Sicq; prius  
 quam transirent menses decem filius ejus  
 mortuus est; et major solus remansit, qui  
 Judex opinionis, et secta effectus est. Et dixit  
 Jona hadul Matich: quod quaedam die ven-  
 rat juvenis quidam ex nobilibus Civitatis, et  
 dixit Averoi. O domine Judex da mihi in  
 uxorem filiam tuam; et quanti eam ponder-  
 averis eadem auram tibi tradam. Et Averoi  
 proasumptionem juvenis admiratus respondit.  
 Fili mi, quid enim scis an filia mea sit turpis  
 an decora, et pulchra, aut si contentus ea fueris.  
 Dixit Juvencus, Comparationem ejus  
 vidi fratrem scilicet ejus. Tunc Averois

respondit